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1x XPS tl. 200 mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Překlad Porotherm KP7

O0.1

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

Železobetonová deska tl. 250mm

15
0

25
040

0

+17,150 +17,150

+14,250

+9,750

E0.2 E0.2

10
50

~8
00

10
50

~8
00

K0.1
Oplechování atiky (titanzinek)

K0.2

Atikový upevňovací profil

+14,250

3%

K0.3

E0.3

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

1x XPS tl. 300 mm

Geotextilie
Nopová folie

K0.1
Oplechování atiky (titanzinek)

K0.2

Atikový upevňovací profil

+1,250

3%

K0.3

Železobetonová deska tl. 350mm

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

E0.3

Etics tl. 150 mm

3%

zámková dlažba 80mm
podkladní vrstva - písek
vyrovnávací vrstva - štěrk

S0.7

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
XPS tl. 200 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.8

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
XPS tl. 200 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.8

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 300 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

provozní nátěr betonu
železobeton 600 mm

asfaltový pás
podkladní beton 150 mm

S0.4

provozní nátěr betonu
železobeton 600 mm
asfaltový pás
podkladní beton 150 mm

S0.4

keramická dlažba tl. 10 mm
anhydrid tl. 50 mm
EPS + systémová deska tl. 30 mm
kročejová izolace ORSIL tl. 20 mm
EPS tl. 40 mm

15
0

35
0

Porotherm 44 TB Profi

Porotherm 35 TS Profi

Železobetonová deska tl. 350mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

±0,000

1x XPS tl. 300 mm

Geotextilie
Nopová folie

S0.2

E0.1

50
0

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 300 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

Odvodní kanálek

Ochranná mřížka

Kotvící L profil

K0.6

+13,000

+13,150 +13,150

+13,000

keramická dlažba tl. 10 mm
anhydrid tl. 50 mm

EPS + systémová deska tl. 30 mm
kročejová izolace ORSIL tl. 20 mm

EPS tl. 40 mm

15
0

35
0

Porotherm 44 TB Profi

Porotherm 35 TS Profi

Železobetonová deska tl. 350mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

±0,000

1x XPS tl. 250 mm

Geotextilie
Nopová folie

S0.2
E0.1

70
0

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
nopová folie
XPS tl. 300 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

Spádová vrstva

E0.3

3%

Spádový beton

Spádový beton

30
0~

50

30
0~

50

Spádový beton
Spádový beton

Podhled SDK tl. 12,5 mm Podhled SDK tl. 12,5 mm

20
0

betonová dlažba / extenzivní substrát tl. 50 mm
geotextílie
nopová folie
XPS tl. 400 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.6

betonová dlažba / extenzivní substrát tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 400 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.6

10
0

30
0

10
0~

50
35

0
20

0

10
50

~1
00

0
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VSTUPNÍ DVEŘE DO CHODBY

1800 x 2500 mm

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA DVEŘÍ

D1
-

D2
L

25
00

1800

25
00

1000500

1500 VSTUPNÍ DVEŘE DO PRODEJNY

Exteriérové dveře
Dvoukřídlé

Hliníkový rám - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Izolační trojsklo U = 1,1

Exteriérové dveře
Jednokřídlé - levé

Hliníkový rám - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Izolační trojsklo U = 1,1

1500 x 2500 mm

1 ks

1 ks

D3
-

DVEŘE V CHODBĚ 1PP

Interiérové dveře
Dvoukřídlé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

1500 x 2100 mm 1 ks

D4
L

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

800 x 2000 mm 3 ks

1500

21
00

D4
P

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

800 x 2000 mm 1 ks
Interiérové dveře

Jednokřídlé - pravé
Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

2000

20
00

D5
-

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

2000 x 2000 mm 1 ks
Interiérové dveře

Dvoukřídlé
Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

20
00

800

20
00

800

23
50

3000

D6
-

GARÁŽOVÁ VRATA

3000 x 2350 mm 1 ks
Exteriérové dveře

Sklopné

D7
L

VSTUPNÍ BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

1100 x 2100 mm 1 ks

D7
P 1100 x 2100 mm 13 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

21
00

1100

21
00

1100

VSTUPNÍ BYTOVÉ DVEŘE

D8
L

BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

800 x 2100 mm 44 ks

D8
P 800 x 2100 mm 35 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

21
00

800

21
00

800

BYTOVÉ DVEŘE

D8
L

BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

900 x 2100 mm 6 ks

D8
P 900 x 2100 mm 4 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

21
00

900

BYTOVÉ DVEŘE

21
00

900

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA DVEŘÍ
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OKNO DO PRODEJNY

2500 x 2500 mm

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA OKEN

Pevné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1

Dvoukřídlé

2 ksO1

2500

25
00

3000 x 2325 mm 10 ksO2

BYTOVÉ OKNO

Sklopné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1

S vnitřní žaluzií na vodítkách
2x Dvoukřídlé

3000

23
25

23
25

2500

2500 x 2325 mm 5 ksO3

BYTOVÉ OKNO

Sklopné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1


[…]


P01.01 Technická místnost 26,1 1 - 1,3 2

P01.02 Kočárkárna 23,5 - - - -

P01.03 Prodejna 110,8 20 3 - 11

P01.03 Personál obchodu - 3 2, 5 1,3 4

P01.05 Garáž 400 14 Stání - 0,5 -
P01.06 Odpad 9,3 - - - -

P CHÚC A Chodba 28,2 - - - -

P CHÚC A Chodba 33,3 - - - -

P CHÚC A Chodba 22,5 - - - -

N01.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N01.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N01.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N02.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N02.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N02.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N03.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N03.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N03.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N04.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N04.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N04.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N05.01 Byt 112,9 4 20 1,5 6

N05.02 Byt 116,6 4 20 1,5 6

(97) - 15 = 82
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E.1 Technická zpráva

E.1.1 Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu

Objekt je konstrukčně rozdělen do dvou sekcí. Sekce první obsahuje nástupní podlaží, které je

velkou částí zapuštěné do terénu. Nachází se zde garáže, prodejna a provoz budovy. Konstrukce této

sekce je čistě monolitická železobetonová s konstrukční výškou 3,25m. Celá tato sekce je založena na

železobetonové desce o tloušťce 600mm a nese nad sebou celou druhou sekci. Železobetonové

sloupy a stěny vynáší svislý nosný systém této části, spolu s železobetonovou deskou. Komunikační

jádro se nachází na západní části fasády a nacházejí se v něm dvě prefabrikované schodišťové

ramena s monolitickou mezi-podestou a výtahovou šachtou. Výkopová jáma bude zajištěna

záporovým pažením.

Druhou sekci, kterou vynáší sekce první, s obytnou částí, konstrukčně tvoří stěnový systém

z keramických tvarovek Porotherm a vodorovnou část tvoří monolitické desky oboustranně pnuté o

tloušťce 250mm. Celé sekce má pět pater a obsahuje čtrnáct bytů, čtyři typická patra a jedno nejvyšší

atypické. Konstrukční výška je také 3,25m.

Objekt je umístěn ve svahu a jediný přístup je z ulice Krokova, kde je staveniště i

obsluhováno. Přípojky elektřiny, vody a kanalizace jsou vedeny taktéž z ulice Krokova. Střecha bude

plochá pokryta extenzivní zelení. Kvůli její tloušťce je zde možná vysadit jen traviny a malé dřeviny.

Žádné bourací práce na staveništi neprobíhají.

E.1.2 Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch

Přesun a dopravu prefabrikovaných prvků, materiálu, betonářského koše a bednění zajišťuje

věžový jeřáb navržen na požadovanou únosnost v danné vzdálenosti. Jeřáb je umístěn na západní

straně od výkopové jámy. Pro stavbu byl navržen jeřáb Liebherr 85 EC-B5, který splňuje délku

ramene, únosnost i výšku.

Jako přípravnu betonu je zajištěna dovážka ze ZAPA beton, s.r.o. pomocí autodomíchávačů.

Nachází se 4,2km od pozemku.

Číslo SO Název SO Technologická etapa Konstrukčně výrobní systém Souběžně probíhající

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY Zemní konstrukce Odstranění dřevin

Vyčištění pozemku

Sejmutí ornice

SO 02 BYTOVÝ DŮM Zemní konstrukce Výkopové práce

Zajištění odvodnění stavební jámy

Zajištění stavební jámy záporovým pažením

Základová konstrukce Vylití železobetonové desky Bednění a vylití opěrné stěny SO 03

Hrubá spodní stavba Kombinovaný systém monolitický železobetonový Výkop rýh pro přípojky a jejich položení SO 04-06

Schodiště betonové prefabrikované

Hrubá vrchni stavba Kombinovaný systém monolitický železobetonový

Stěnový systém z keramických tvárnic

Schodiště betonové prefabrikované

Stropní železobetonová monolitická deska obousměrně pnutá

Střešní konstrukce Spádové vrstvy XPS

Souvrství extenzivní zeleně

Klempířské práce

Zámečnické práce

Vnější úprava povrchu Montáž lešení

Omítka Osazení dveřních a okenních otvorů

Obklad

Klempířské práce Osazení skleněného zábradlí na balkónech

Zámečnické práce

Hrubé vnitřní konstrukce Keramické příčky

Přizdívky pro vedení TZB

Hrubé podlahy

Dveřní zárubně

Omítka

Konstrukce podhledů

Dokončovací práce Malba

Obklady

Koncové prvky TZB

Podhledy SDK

Zámečnické práce

Nášlapné podlahové vrstvy

SO 07 CHODNÍK A PŘÍJEZDOVÁ CESTA Vytyčení

Vyrovnávací štěrková vrstva

Vydláždění

SO 08 OPLOCENÍ Vyhloubení jam pro sloubky

Vylití s kotvou betonem

Osazení kovového plotu

SO 09 ČISTÉ TERRÉNÍ ÚPRAVY Rozprostření ornice

Vysetí trávy

Vysazení okrasných stromků a keřů
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