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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Městské bydlení – Bytový dům v Krokově ulici
Jméno autora: Tomáš Bašta
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: Ústav navrhování III
Vedoucí práce: Ladislav Lábus
Pracoviště vedoucího práce: Ústav navrhování III

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadání bytového domu v atraktivním svažitém, vilovém a parkovém prostředí pod Kongresovým centrem v Krokově ulici bylo
obtížné právě díky atributu velké svažitosti pozemku. Vzhledem ke kontextu místa bylo doporučeno volit obdobný
typologický druh vil a bytových vila domů, jak je uspořádána původní i novodobá zástavba v okolí pozemku.
Náročnost zadání se projevila zejména v průběhu zpracování zadání BP, kdy zpracování koncepce a vlastního návrhu ve
složitých vazbách řešení vertikálních souvislostí různých provozů – garáže, služby, bydlení, ve vzájemně ustupujících
podlažích a vazbě na svažitý terén, zabralo mnoho času, což se projevilo jak na komplexnosti a propracovanosti návrhu tak
na úrovni jeho finální prezentace.

Splnění zadání splněno s menšími výhradami
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Závěrečná práce sice splňuje zadání, ale její výsledky jsou ovlivněny zmíněnou úrovní ne zcela dořešeného návrhu studie BP,
což vyžadovalo čas na úpravy řešení dispozic i fasád, konstrukcí i instalačních jader
Většina disproporcí však byla vyřešena a bakalářská práce poměrně úspěšně dokončena. Opět se projevují spíše formální
vady způsobené nedostatkem času v závěru práce, jako popisy řešení fasád, popisy a označování detailů ve výkresech atp.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce D - uspokojivě
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda
byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Výsledky bakalářské práce byly ovlivněny ne zcela soustředěným výkonem, ovlivněným možná i problémy s hledáním
vhodných řešení takto složitého zadání, jak ve fázi studie, tak vlastní BP.

Odborná úroveň D - uspokojivě
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat
získaných z praxe.
V některých aspektech práce již v průběhu zpracování studie vypovídala o ne zcela vyzrálé schopnosti bakaláře aplikovat
předpokládané vědomosti v praxi a o úrovni dosažené kompetence vědomého formování návrhu. Ve vlastní BP se odborná
úroveň zlepšila.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Bakalářská práce prokazuje zvládnutí základní úrovně formálních projevů prezentace projektu po formulační i grafické
stránce.

2/2

POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr
pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od
vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními
zvyklostmi a normami.
Student projevil schopnost pracovat s relevantními zdroji.

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Přes uvedené výhrady bakalářská práce nakonec naplnila očekávání zadání.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C - dobře.

Datum: 1.6.2023 Podpis: Ladislav Lábus v. r.